
Středočeský kraj

Veřejnoprávní smlouva
o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy ěinnosti nebo souboru ěirurostí podle zákona

č.108/2006 Sb. o sociálních sluŽbách ve znění pozdějšíchpředpisů, zajišt'ujícíclipomoc a podporu osobánr za

úěelenr sociálního začleněnínebo prevence sociálnílro vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslosmlouvy poskýovatele :

s-0556isocl20t9
(dále jen ,,Smlouvao')

I. SMLUVNÍ srnaNy
Středočeský kraj
se sídlern: Zborovská 1 1, l50 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ1O89I0T5

Bankovní spojerrí: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-8521400211luOO
(dále jen,'poskytovatel")

a

nazev pruemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Barrkovrrí spojení

oblastní charita Kutná Hora
Havířská 40313,284 0I Kutná Hora 1

RNDr. Robertern otrubou' ředitelem

49543547

Císloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e'

(dále jen rrpříjemce")

Smluvní strany uzavirají na zák|adě zákona ě. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů,ve zněni pozdějšíchpředpisů, podle zákona č.500/2004 Sb., správního řádu, usnesení

Zastupitelstva kraje ě. 103-17lzalglzK ze dne |8.2.2019, na základě zákonného zmocnění zákona

č.108/2006 o sociálních sluŽbách, ve zněri pozdějšíchpředpisů tuto Smlouvu na období roku 2019

(od 1.ledna 2019 do 31. prosince2019) takto:

odbor sociálních věcí Zborovská 81/l l I50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1zll



Středoč eský kraj

u. pŘBovrĚr svtt ouvy

1. Předmětem Smlouvy je zajiš tění  f-rnarrcováni a pouŽití  poskýnutých finanč ní ch prostředkť r

k zajiš tění  sluŽby obecné ho hospodářské ho zájmu, na poskýování  sociální  služ by, tedy č innosti
nebo souboru č inností  podle zákona č . 108/2006 Sb., o sociální ch sluŽbáclr, ve zněni pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,zákon o sociální ch služ bách"), zajiš ť ují cí ch pomoc a podporu osobám
za ú č elem sociální ho zač leněrrí  nebo prevence sociální ho vylouč ení  ve spádové m ú zemi
Středoč eské ho kr'aje (popř. tnimo toto spádové  ú zemi pro obč arry Středoč eské ho kraje) na rok
2019 v rozsahu základní ch č inností  služ by a v souladu se 

',Střednědobýn 
plánem rozvoje

sociální clr sluŽeb ve Středoč eské m kraji na období  2015 - 20|9" v souladu s platnou Sí tí
sociálrrí ch sluŽeb ve Středoč eské rn kraji. Nejedrrá se o návazné  služ by, napří klad služ by
volnoč asové ho charakteru pro danou cí lovou skupinu (kultumí , sportovní  a společ enské  aktivity),
sluŽby sociálrrí ho podnikárrí  mají cí  charakter Živnosti, nebo jiné  obdobné  sluŽby.

2. Na dotaci/pří spěvek na poskyování  sociálrrí  sluŽby (dále jen ,,dotaci") není  právní  nárok. Výš e
ú č elové  dotace je koneč ná.

3. Poskýovatel se touto Smlouvou zavazuje poskýrrout pří jemci jednorázovou ú č elovou
neinvestič ní  dotaci ve výš i 12 240 800 Kč  (slovy dvanáct milionť r dvě stě č týicet tisí c osm set

korutr č eských) pro výš e uvederrý ú č el.

4. Dotace bude poskýnuta bezhotovostně ve dvou splátkách na ú č et pří jernce' který je uvederr

v č lárrku I. První  splátka bude vyplacena v termí nu do 3l . 3. 2019 ve výš i ó0 % celkové  dotace,
druhá splátka v termí nu do 31. 7 . 2019 ve výš i 40 oÁ celkové  dotace. Nejpozdějš í  datum vyplacení
splátek dotace je rnax' do 30 drrů  od oboustraruré ho podpisu Srnlouvy' kdy podmí nkou pro podpis
Smlouvy je obdrž errí  Í inanč ní ch prostředků  ze strany Ministerstva práce a sociální clr vcci Č R 1dále
jen ,,MPSV") na ú č et poskýovatele dotace vedený u Č Ng. Týo lhů ty mohou bý posurruty
s olrledem na disporribilní  prostředky ze státrrí  clotace, které  poskýovatel obdrž í  ze strany MPSV.
Výš e uvederré  lhť rty jsou orientač ní .

5. Dotace je veřejnou finanč ní  podporou v souladu s uzavřenou Smlouvou o pověření  k poskýování
služ by obecné ho hospodařské lro zájmu č . 5_14884lsoc/2016. Dotace je, jako jeden z veřejných
zdrojť r, souč ást vyrovnávací  platby na zajiš těrrí  poskýování  sluŽeb obecné ho hospodařské lro
zájmu.

6. Dotace bude poskýnuta v souladu s podmí nkarni pro poskýování  dotací  stanovenými
v 

',Metodice dotač ní ho Í izerlt Středoěeské ho kr'aje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK")
a,,Metodice Ministerstva práce a sociální ch věcí  pro poskytování  dotací  ze státní ho rozpoč tu
krajů m a Hlavní rnu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV"), na základě podmí nek urč enýclr
v 

',Pravidlech 
dotač ní lro tizeni Středoč eské ho kraje na rok 2079" (dále jen ,,Pravidla"), v souladu

s',Vylrláš errí m clotaěrrí ho ří zení  Středoč eské ho kraje rra rok 20l9" (clále jen,'Vyhláš ení ")

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l 150 2l Praha 5 wrvw.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Strárrka 2 z ll



Středoč eský l<raj

a v souladu se ,,Sfrednědobým plánem rozvoje sociální ch služ eb v Sfredoč eské m kraji na období
2015 -2419".

7. Pří jemce dotace se s podmí nkami poskytování  dotace seznámil (zejmé na s Pravidly, Metodikou
SK a Vyhláš ení m) a souhlasí  s nimi.

m. PoUŽIrÍ  oor.q.cn

1. Dotace je ú č elově vázáta výhradně na poskýování  sociální ch služ eb pří jemce vrozsahu platné

registrace vydané  dle $ 78 zákona o sociální ch služ bách pří sluš ným správní m orgánem podle
zákona o sociální ch sluŽbách.

2. Pří jemce bude poskytovat sociální  sluŽbu ve spádové m trzemi Sť edoč eské ho kraje (popř. mimo
toto spádové  Í nemi pro obč any Středoč eské ho kraje) v souladu se zákonem

o sociální ch sluŽbách, s jeho prováděcí mi předpisy a s dalš í mi obecně závaznými právní mi
předpisy:

teré rurí  programy 1228652 1574200Kó 0Kč 3,31

peč ovatelská služ ba 1s90094 1 504 800 Kě 0Kč 4

raná pé č e 3974577 2 082 600 Kč 0Kč 4,0I

sociálně aktivizač ní  služ by
pro seniory a osoby se
zdravotní m postiŽení m

4828714 947 100 Kě 0Kč z,l

sociálně aktivizač ní  služ by
pro rodiny s dětmi

5685092 857 700 Kč 0Kč r,94

noclehámy 6169533 607 600 Kč 0Kě 3,05

n í zkoprahov á zaÍ izeni pr o

děti a mládeŽ
8884756 3 245 200Ké 0Kč 6,54

odborné  sociální
poradenství

9787962 1 421 600 Kč 0Kč 4,54

I Jedná se o minimální  ýš i mezd, kterou je nutné  na mzdy vynalož it _ dle usnesení  vlády Č R ze dne 21.7.2014
č . 619 ,,o posí lení  prostředků  na financováď sociální ch služ eb v roce 2015" výhradně na platy, mzdy ajejich naýš ení
Usnesení  vlády Č R č . 619 ze dne2l.7 '20L4 bylo změněno usnesenim vlády Č R č . 81 ze dne 4.2.2015

odbor sociální ch věcí  Zborovská 81/l1 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 11



Středoč eský kraj

3. Poskýovatel poskýuje sociální  služ bu vlastrrí m jmé nem, na vlastní  ú č et a na vlastní  odpovědnost.

4. Kompenzač rrí  mechanizmus a parametry pro výpoč et, kontrolu a přezkoumání  výš e ú ěelové  dotace
je stanoven v Pravidlech a Metodice SK.

s. Úč elu dotace musí  bý dosaŽeno ve lhů tě uvedené  v podané  Žádosti o clotaci rra poskýování
sociální ch sluŽeb na rok 2019 pro kaŽdou sluŽbu zv|áš ť , nejpozději vš ak do 31. 12.2019.

6. Uznatelnýn nákladem je rráklad, který splňuje vš echny ní Že uvedené  podmí nky:
a) vznikl v období  rea|izace sluŽby, tj' ,re lhů tě uvedené  v podané  Žádosti o dotaci, nejpozději

vš ak do 31' 12.2019,
b) byl pří jemcem uhrazen V období  uvedené m v podané  Žádosti o dotaci, nejpozději

do31. 12.2019, přič emž  např'. ú hrada osobní clr nákladů  (rnzdové  nákladylnáklady platu a

souvisejí cí  sociální  a zdravotní  pojiš tění ) vyplacená nejpozději do 20. 1. 2020 se povaŽuje za
ú hradu nákladů  v kalendářní m roce, na který byla dotace dle té to Smlouvy poskýnuta,

c) byl vynaloŽen v souladu s ú č elovým urč ení m dle č lánku I. té to Smlouvy, ostatrrí mi
podrní nkarni té to Smlouvy a podmí nkami dotač ní ho programu'

d) vyhovuje zásadám ú č elnosti' efektivnosti a hospodámosti dle zákona o finanč ní  kontrole
ě.320/2001Sb., ve zněru pozdějš í ch předpisů .

Pří jemce dotace je povinen č erpat dotaci pouze na ú hradu uznatelných nákladť rivýdajť r, které  jsou
definovárry v č ásti II. Metodiky SK.

Iv. PRÁVA A PovINNoSTI SMLUvNÍ crr srnaN

1. Př'í jemce dotace je povinerr splnit ú č el dotace uveclerrý v č lánku II. odstavce 1 té to Smlouvy

2. Pří jernce dotace odpoví dá za hospodárné , efektivrrí  a ú č elné  použ iti dotace.

3. Př'í jernce dotace je povinerr dotaci zrozpoč tu Středoč eské ho kraje použ í t pouze rraú hraclu

uznatelných nákladť r/výdajť r, které  jsou definovány v č ásti II. Metodiky SK, v rozsahu základní ch
č inností ' stanovených pro pří sluš ný druh sociální  sluŽby zákonem o sociální ch služ bách a ve lhť rtě

uvedené  vč lánku III. odstavce 5 té to Smlouvy. Dotace zrozpoětu Středoč eské ho kraje nesmí  bý
pouŽita rra zajiš tění  fakultativní ch č inností  ($ 35 odstavec 4 zákona o sociální ch služ bách).

4. Při č erpání  dotace je pří jemce dotace povinen postupovat v souladu s ú daji uvederrými v Žádosti

č ,. Cl20l9l378 (dále jen ,'ž ádost") popří padě v souladu s ú daji schválenýrni odborem sociální ch
věcí , které  se týkaji nepodstatných nálež itostí  ž ádosti a dodrž et skuteč rrosti majici vliv
rraposkýování  sociální ch služ eb, které  jsou uvedeny v té tož ádosti a které  jsou pro rok 2019
podpořeny.

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 81/1l 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z ll



5tředoč eský krai

5' Pří jemce dotace je povinen č erpat dotaci pouze na ú hradu uznatelných nákladů /výdajů , které  jsou

deÍ inovány v č ásti II' Metodiky sK.

6. Pří jemce dotace je povinen vé st přidělenou dotaci v ú č etnictví  odděleně na kaž dou sluŽbu zvláš ť
a vé st ú č etnictví  vsouladu se zákonern č .56311991 Sb., oú č etrrictví , vezněni pozdějš í ch
předpisť r. Přijemce dotace je povinerr jednotlivé  originály ú č etní clr dokladť r ozrrač it tak, aby bylo
zÍ ejmé , Že se j edná o rráklad/výdaj hrazený na základě té to Srnlouvy.

1. Pří jernce dotace je povirrerr r'é st analýickou ú č etní  evidenci vš eclr ú č etrrí ch pří padť r vztalrují cí ch
se k poskytnuté  dotaci.

8. V pří padě rozhodnutí  o zruš ení  registrace pří sluš né  sociální  sluŽby podle $ 82 odstavce 3 zákona
o sociální ch sluŽbách v prubělru roku, na který byla dotace poskýnuta' je pří jemce dotace povinen
do 30 dnť r ode drre ukonč errí  poskýování  sociální  sluŽby, který je uveden v rozhodnutí  o zruš errí

registrace, vrátit v tornté ž  roce vyplacenou a nevyč etpanou poměmou č ást dotace na ú č et, z něhoŽ

byla dotace vyplacena. Ve stejné m tenní nu je nutrré  předloŽit pravdivé , řádné  a r,č asné  Í rnanč ní

vypořádárrí  poskýnuté  dotace v souladu s vylrláš kouč .367/2015 Sb., kterou se stanoví  zásady a

lhť rty tinanč rrí ho vypořáclárrí  r'ztalrů  se státní m rozpoč tem, státní mi Í inanč ní rni aktivy a Nároclní m
Í bndem (vyhláš ka o finanč rrí m vypořádání ). V pří padě' ž e pří jemce dotace rrevrátí  poskýnuté
Í inarrč ní  prostřeclky ve stanovené  lhů tě, zaháji poskýovatel clotace dalš í  kroky k vyrnáhárrí  těclrto

prostředků .

9. V pří padě vstupu clo likviclace je pří jemce povinen vrátit vš echrry prostředky dotace, které  nebyly
do data vstupu do likvidace pouŽity na ú č el dotace, a to do 30 dnů  od vstupu do likvidace, na ú č et
poskýovatele, z něhoŽ byla dotace vyplacetra, a ve stejné m termí nu předloŽit výč tování  dotace

v rozsahu, jak je výš e uvederro.

10. V pří padě přerněny právnické ltyzické  osoby pří jemce je pří jemce povinen vyž ádat si souhlas

spř'evoclem práv a povinností  zté to smlouvy vdostateč né rn pr'eclstilru od poskýovatele (kraje).

V př'í padě nesouhlasu poskýovatele je pří jemce povinen vrátit vš eclrrry prostředky dotace,

které  rrebyly do data platrrosti přerněny pouŽity na ú č el dotace, a to do 30 c1nů  od přeměny, na ú č et
poskýovatele, a ve stejné rn tenní nu předlož it výč tování  dotace, jak je výš e uvedeno.

11. Při č erpání  dotace je pří jemce dotace povinen zajistit, aby nastejnou č innost/stejný výclaj

nedocházelo k duplicitní mu č erpárrí  Í inanč ní ch prostředkť r z ví ce zdrojť r za stejným ú č elem.

12. Pří jemce dotace je povinen pí semně intbnnovat poskýovatele dotace tj. Středoč eský kraj -
tj. odbor sociální ch věcí  prostřednictví rn pr'í lohy č . 1 Metodiky Střecloč eské ho kraje - ',Hláš ení
Změn" o následují cí ch změrrách ú dajů  uváděnýclr v ž ádosti, a to nejpozději do 15 pracovní ch dnť r

ode dne, kdy tato zmé na nastala:

- změna bankovní lro ú č tu pří jernce dotace,

- změna v souvislosti se změnou (zrněna rozhodnutí  o registraci) rnají cí  vliv na výš i dotace'

zejmé rra změna kapacity' č i zruš ení  registrace sociální  služ by, změna dostupnosti sluŽby atd.,

oclbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 8l/1 l 150 21 Praha 5 rvrvu,.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Strárrka 5 z ll



Středoč eský kraj

- přeměna právnické  osoby, a to do l5 pracovní ch drrů  ode dne, kdy k přeměně právnické  osoby
doš lo,

- vstup právnické  osoby do likvidace, a to do 15 pracovní ch dnů  ode dne vstupu do likvidace,
- změna názvu poskýovatele'
- změna statutární ho zástupce'
- zmé na, kdy rra lů ž ku pro osoby s problé movým chovárrí m je poskýována služ ba osobě' která

rresplriuje krité ria stanovená pro tato lů Žka v č ásti II. ělánku 4' Pravidel DŘ.
Ví ce irrfonnací  je uvedeno v Metodice SK.

13.Vpří padě změny rozpoětu dotace sociální  sluŽby dle př. č . l té to Smlouvy, kdy poskýovatel
přesouvá finanč ní  prostředky uvnitř kapitoly rozpoč tu sluŽby, je pří jemce dotace povinen pí semrrě

informovat poskýovatele dotace tj' Středoěeský kraj o změně rozpoč tu sociální  sluŽby nejpozději
do 15 pracovní ch drrů  ode dne, kdy tato změna nastala, nejpozději vš ak do 3L |2.2019. K tomuto
poskýovatel vyuŽije pří lohu č . 1 Srnlouvy.

14. V pří padě, ž e pří jemce dotace poŽaduje přesunout firranč ní  prostředky rnezi jednotlivými
kapitolami rozpoč fu dotace služ by, musí  o tuto změnu rozpoč tu dotace pož ádat poskýovatele
dotace, tj. Středoč eský kraj prostř'edrrictví m pří lohy č . l Metodiky SK a doruč it změnu nejpozději
do 30. 11.2019. Tato Žádost bude poslé ze pr-edlož ena keschválení  Radě Středoč eské ho kraje

v nejbliž š í rn moŽné tn tetmí nu. Po projednání  Radou Středoč eské ho kraje bude pří jemce dotace
vyrozuměn o sclrválení , č i zamitnutí  změny. Do doby rozhodnutí  Rady nesrní  pří jernce prostředky
přesunout. Nedodrž errí  tohoto postupu je poruš ení m smluvní clr podmí nek.

15. Přesun Í inanč ní ch prostředkť r, který je uveden vodstavcí ch 13 nebo 14 jemož ný pouze vrárnci
jedné  služ by. Přesun tinanč ní ch prostředků  není  moŽný mezi jedrrotlivými sluŽbami pří jemce
dotace, takový přesun bude klasiÍ ikován jako poruš ení  rozpoč tové  kázně.

16. Pří jemce dotace je povinen poskýovateli dotace oznámit do 15 pracovní ch dnů  svů j zánik,
transtbnnaci a slouč ení  prostř'ednictví m pří lohy ě. 1 Metodiky SK _ ,,Hláš ení  změn"' Souč asně je
povinen přednostně vypoř'ádat podle pokynů  poskýovatele dotace vztahy s krajským rozpoč tem
týkají ci se dotace.

17. Pří jemce dotace je povirren rra Žádost poskýovatele dotace bezodkladně pí semně poskýnout
poŽadované  doplňují cí  intbrmace souvisejí cí  s poskýovanými sociální mi služ bami, na rrěŽ je
č erpána dotace.

18. Pří jemce dotace je povinen řádně uchovávat veš keré  dokumenty souvisejí cí  sposkýování rn
sociální  služ by a prokazují cí  č erpání  poskýnuté  dotace na sociální  služ bu po dobu 10 let

od ukonč ení  financování  na záHadě té to Smlouvy a to zpť rsobem, který je v souladu s platnýrni
právrrí mi předpisy Č eské  republiky.

19. Pří jemce dotace je povinen prové st pravdivé , řádné  a vč asné  Í inanč ní  vypořádání  poskýrruté
dotace.

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 8l/1l 150 21 Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz ID keebyyf
Strárrka 6 z ll



Středoč eský kraj

Finanění  vypořádání  poskýnuté  dotace zpracuje pří jemce dotace za období  týkajici se celé ho
roku, nejpozději k 31. prosinci roku' na který je dotace poskýnuta, vč etně zahmuti souvisejí cí ch
nákladů /výdajů ' které  budou proplaceny do 20. ledna roku následují cí ho po roce' na který byla
dotace poskytnuta.2

Př'í jernce dotace př'edlož í  v souladu se Smlouvou Í inanč ní  vypořádání  do 24. I. 2020 vč etně

Do 24. 1.2020 musí  být vráceny (tj.i připsány) i pří padné  vratky dotací
rra ú č et: 1 l 5-8521400217 10100.

Vratku dotace je rrutno zaslat zakaž doujednotlivou sluŽbu zvláš Í ''

Finanč ní  vypořádání  bude předlož eno Středoč eské mu kraji, jehož  prostř'edrrictví m byla dotace
vyplacena.

Podkladern pro finanč ní  vypořádárrí  dotace je:

o formulář'pro vypořádárrí  ú č elové  neinvestič rri dotace,
o č esttré  prohláš ení  k finarrč ní rnu vypořádání ,
o tabulka Polož kové ho č erpání  rreinvestič trí  dotace na sociální  sluŽbu - rra podporu sociální clr

sluŽeb dle zák. č . l08/2006 Sb', o sociální clr sluŽbách, ve znění  pozdějš í ch předpisť r, pro
rok 20l9 - Středoč eský kraj

o tabulka náklaclů  a výnosť r (zdrojť r) sluŽby,
o pří p. dalš í  dokumetrty uvedené  na rvebových strárrkách kraje.

Vš echny týo dokumerrty jsou dostupné  ke staŽení  na webových stránkáclr kraje v sekci
SoCIÁLNÍ  ogl-asr.

Zpracovaný podklad pro Í inanč ní  vypořádání  dotace bude podepsán statutánrí m zástupcem
pří jemce dotace, nebo jí m pověřenou osobou.

Finarrč rrí  vypořádání  dotace na tiskopisech doruč í  pří jemce dotace pí semně na podatelnu

Krajské ho ú ř'adu SK, Zborovská 1l' 150 21 Praha 5, popř. elektronicky datovou zprávou
nejpozději do 24' l. 2a20 (firranč ní  vypořáclání  skrze email rrebude akceptováno).

V pr'í padě př'í spěvkových orgarrizací  města a obcí  je nutné  Í inanč ní  vypořádání  podat skrze své ho
zÍ tzovatele. Pří padné  vrácené  tjrranč ní  prostředky musí  bý zaslány také  do 24. l.2020 skrze ú č et
zřizovate|e.

Při rredodrž ení  uvedených povinností  se posť upuje podle pří sluš ných ustanovení  zákona
o rozpoč tových pravidlech. Bez řádné lro finanč ní ho vypořádárrí  clotace v předepsané m termí nu
nebudou subjektu v rrásledují cí m roce uvolrrěrry prostředky dotace rra poskýování  sociální ch
služ eb a budou uplatněrry sankce dle č lárrku V' té to Smlour,y.

2 $ 3 odstavec 1) zákona č ' 56311991 Sb., o ú č eÍ rictví , r'e znění  pozclějš í ch předpisů

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 81/11 l50 21 Praha 5 wrvw.kr'-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 7 zll



Středoč eský kraj

20. Pokud pří jemci dotace byla v roce 2019 pr'idělena na základě té to Srnlouvy dotace ve výš i
3 mil. Kč  a ví ce při souč tu dotací  na jednotlivé  sociální  služ by, před1oŽí  do 31. srpna 2020
poskýovateli dotace 1 originální  vytisk zprávy auditora. ověření  rnusí  bý provedeno auditorem
nebo auditorskou společ ností  schválenou Komorou auditorť r Č eské  republiky.

2l. ověřerrí  bude prováděno v souladu se standardem ISAE 3000 ověřovaci zakázky, které  nejsou
audity ani prověrkami lristorických Í inarrč ní ch irrtbrmací ' Předrnět ověření  a obsah zprávy auditora
je detailrrěji popsán v č ásti IX. Metodiky SK.

22.v př'í padě, Že př'í jernce dotace rredodá zprávu auditora ve stanovené rn termí nu, mů Že byt tato

skuteč nost dů vodem pro neposkýnutí  dotace vnásledují cí rn období ' Sankce zanedodrž eni
tenní nu předlož errí  zprávy auditora dále starroví  č lánek V. té to Srnlouvy.

23.PÍ i kontrole dodrŽování  podmí rrek č erpárrí  clotace zrozpoč tu Středoč eské lro kraje auplatrrěrrí
sankcí  při rreopr'ávněné m pouŽití  nebo zadrŽení  dotace se postupuje podle zákona č . 320/200l Sb.,

o t-inarrč ní  kontrole ve veřejrré  správě a o změně některých zákonů  (zákon o firranč ní  kontrole),
ve znění  pozdějš í ch předpisť r, a zákona č . 25012000 Sb., o rozpoč tových pravidlech a podle

$ 101a odstavce 6 zákonač . 108/2006 Sb., o sociální ch sluŽbách.

24. Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytování  dotace v pří padě podezřerrí  na poruš ení
rozpoč tové  kázně, a to až  do výš e př'eclpokládarré ho odvodu. Př'í jernce je povirren prokázat ú č elové
použ ití  poskýrrutých prostř'edků  dotace, v pří padě poclrybností  se rná za to, Že prostř'edky byly
pouŽity V rozporu s ú č elern a podmí rrkami té to Srnlouvy.

25. Pří jenrce dotace je povirrerr v souladu se zákonem č .32012001 Sb', o Í jnarrč rrí  kontrole a v souladu
s dalš í mi právní rni př'edpisy Č eské  republiky unrož nit výkon kontroly vš ech dokladů  vztalrují cí ch
Se kposkyrruté  dotaci z rozpoč tu Středoč eské ho kraje nazákladě Srnlouvy aposkýnout
souč innost vš em osobám oprávněným k provádění  kontroly' pří p. jejich zmocněncť tm.

26. Pří jernce dotace je povinen realizovat nápravná opatření , která rnu byla ulož ena na základě
prováděrrých kontrol, a to v poŽadované m termí nu, rozsahu a kvalitě a v souladu s $ 18 ztkona
ě.3201200| Sb., o Í inanč ní  kontrole, ve znění  pozdějš í ch př'edpisů , a inÍ brrnovat o splrrění

nápravných opatření  toho, kdo tato rrápravrrá opatř'errí  ulož il.

27. Poskytovatel na sebe přejí má povinnost stanovenou zákonem č . 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisť r' týkají ci se zveř'ejněrrí  Smlouvy v registru smluv. Pří jemce
soulrlasí  se zveř'ejněrrí m své ho názvu, sí dla, výš e, ú č elu a podrní nek poskýnuté  dotace.

28. Pří jemce není  oprávrrěn bez souhlasu poskýovatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z té to Srnlouvy třetí  osobě.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 81/ll 150 2l Praha 5 wwrv.kr_stredocesky.cz
Strárrka 8 z lt

ID keebyyf



Středoč eský kraj

29' Pří jemce je veřejným/dotovaným zadavatelem a je povinen postupovat při výběru dodavatelů
zbož i a sluŽeb k financování  r-rákladť r spojených s realizací  předmětu té to dotač rrí  srnlouvy
v soulaclu se zákotrem o veřejnýclr zakázkách.

30. V pí semné m styku s poskýovatelem je př'í jernce povinen uváclět eviderrč ní  č í slo stnlouvy
poskýovatele, uvedené  tla straně l té to Smlouvy, název akce a výš i poskýnuté  dotace
poskýovatelern' Pří jemce je povinen při perrěž rrí ch operací ch podle té to Srnlouvy ve vztahu
k poskýovateli vž dy uvádět jako variabilní  a speciť rcký symboly shodné  synboly jako
u pří chozí ch plateb - splátky clotace ze strany poskýovatele.

31. Poskýovatel dotace a pří jernce dotace se dolrodli, ž e v pr'í padě zrněny skuteč rrostí , které  mají  vliv
na výŠ i dotace nebo tetmí rr výplaty dotace, uzavřou dodatek té to smlouvy, který je pří jernce dotace
povinen podepsat do 15 dnť r od jelro doruč ení  pří jemci dotace. odrní trrout podpis rnů Že pří jenrce

dotace pouze v pří padě cliyby ve výpoč tu dotace. V pří padě rrepodepsání  dodatku té to srnlouvy
pří jerncem dotace v patnácticlenní  llrů tě, jeho odmí tnutí ' nebo nedů vodné mu namí tátrí  clryby
ve výpoč tu dotace, se poskýovatel dotace a pří jernce dotace dohodli' ž e se ná za to, Že jde

o poruš errí  rozpoč tové  kázně tra straně pří jernce dotace.

32. Pří jemce dotace je povinen pravidelně sledovat webové  stránky Stř'edoč eské ho kraje:

lrttps://wwrv.kr-stredocesky.czlrveb/socialrri-oblast, kde budou zveřejrrěrry podstatné  a doplriují cí
itrfonnace k č erpání  finanč ní ch prostředků .

33. Poskýovatel sociální ch sluŽeb je povinen Kr'aji předloŽit výč tování  vyrovnávací  platby
do24.1.2020 a pří padně vrátit rra ú č et Kraje nadměmou vyrovnávací  platbu ke dni 24. 1.2020
dle č lánku III. oclstavce 4 Srnlouvy o pověření .

V. SANKCE

1. Vznikrre-li při uvolňování  splátek dotace v prů běliu kalendářrrí lro loku poclezření  tra poruš ení

rozpoč tové  kázně ve smyslu zákona o rozpoč toých pravidlech, je poskýovatel dotace oprávněn
pří jemci dotace pozastavit poskýnutí  dalš í  splátky dotace. Tato skuteč rrost bude pří jemci dotace

oznátnena dopisern vedoucí ho odboru sociálrrí ch věcí  KÚSK, a to neprodleně po r'zniku
podezřerrí  na poruš ení  rozpoč tové  kázné . V pří padě, Že ž adatel vyvráti podezřerrí  poruš ení

rozpoč tové  kázně, budou pozastavené  splátky dotace ž adateli následně uvolněny'

2. V pří padě' ž e korrtrolní  orgárr zjistí  v pruběhu roku, na který byla dotace poskýnuta, ž e pří jemce
dotace rreplní  povinnosti, které  stanoví  tato Smlouva, je pří jemce dotace povinen vrátit finanč rrí
prostředky, které  neoprávněně použ il, do rozpoč tu Středoč eské lro kraje dle zákona o rozpoč tovýclr
pravidlech. Neplnění  povinností  stanovených Smlouvou mů Že mit za následek výazení  ze Sí tě
sociální clr sluŽeb ve Středoč eské rn kraji.

3' Za prodlení  s odvodem za potuš errí  rozpoč tové  kázrrě je pří jemce povinen zaplatit perrále ve výš i
1 prornile z č ástky odvodu za kaž dý den prodlení , rrejvýš e vš ak do výš e starrovené ho odvodu.

oclbor sociálrrí ch věcí  Zborovská Bl/1l 150 21 Praha 5 wrr'w.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Strárrka 9 z ll



Středoč eský kraj

o uloŽení  odvodu a penále za poruš ení  rozpoč tové  kázné  rozhoduje v samostatné  pů sobnosti
Ikajský uřad Středoěeské ho kraje.

4. V souladu se zákonem o rozpoč tových pravidlech se Za mé ně závaŽné  poruš ení  povaŽuje
povinnost uvedená v č lánku IV' odstavci 17 Smlouvy, která trvá dé le než  15 dní  od
prokazatelné ho doruč ení  ž ádosti poskýovatele na doplňují cí  informace pří jernci. Pří jemce je
povinen za poruš ení  té to povinnosti uhradit poskýovateli č ástku odpoví dají cí  0,5 oÁ derně z již
poskýnutých prostředků , v souvislosti s jejichŽ pouŽití m doš lo k poruš ení  rozpoč tové  kázně aŽ do
doby' než  pří jemce splní  svou povinnost vů č i poskýovateli uvedenou v č lánku IV. odstavci 17

Smlouvy.

5. Za poruš ení  srnluvní ch podmí nek kromě povinnosti uvedené  v ustanovení  č lánku IV. odstavci 17

Smlouvy je pří jemce povinen zaplatit 5 oÁ z č ástky dotace uvedené  v č lánku II. odstavci 3

Smlouvy, a to pro kaž dý pří pad (sociální  služ bu) zvláš ť .

6. Prominutí  nebo č ásteč né  prominutí  povinnosti odvodu a penále mů Že z dů vodu hodných
zvláš tní ho zřetele povolit orgárr Sředoč eské ho kraje, který o poskýnutí  peněŽní ch prosti'edků

rozhodl, tj. Zastupitelstvo Středoč eské lro kraje nebo Rada Středoč eské ho kraje, a to na základě
ž ádosti pří jemce.

vI. zÁvĚnnč NÁ usraNovENÍ

1. Srnlouva je vylrotovena v 3 stejnopisech, z nichž  poskýovatel obdrž í  2 stejrropisy
a pří jemce 1 stejnopis.

2. Tuto Smlouvu je moŽrro měrrit pouze pí semnými dodatky odsouhlasen;ými a podepsanými oběma
smluvní mi stranami, vzestupně ěí slovanými a výslovně prolrláš enými za dodatky té to Smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datern podpisu oprávněné ho zástupce které koliv
ze smluvní ch stran. Pokud se na Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona ě.34012015
Sb.' zákorr o registru stnluv, ve znění  pozdějš í clr předpisť r, nabývá Smlouva ú č innosti rrejdř'í ve

dnem uveřejrrění  v registru smluv. Srnluvní  strany se dále dohodly, ž e práva a povinnosti, vč etně
poskýnutých prostředkť r na č innost uvedenou vč lánku II. a III. od 1. ledna 2019 do té to chví le
neupiavené ' se ří dí  vš emi ustanovení mi té to Smlouvy o dotaci.

4. Poruš í -li pří jemce některou z povinností , která je uvedena v té to Smlouvě, je poskýovatel
oprávněn tuto Smlouvu vypovědět. Výpověd' musí  mí t pí semrrou fotmu a musí  byt prokazatelně

doruč ena pří jemci. Výpovědní  doba č irrí  1 měsí c a poč í rrá běž et první m dnem měsí ce následují cí ho
po rněsí ci, kdy byla pří jernci vypověď prokazatelně doruěena. Po uplynutí  vypovědní  doby je
pří jemce povinen ve lhů tě do 15 dnť r vrátit poskýovateli poměrnou č ást finanč ní ch prostředkť r,

které  nebyly použ ity rra ú č el dotace, na ú č et, zněhož  byla dotace vyplacena, azároveň ve stejné

lhť ltě př'edlož it poskýovateli Í jnanč ní  vypoř'ádání  dotace. Rozhodným okamŽikem vrácení
Í inanč ní ch prostředků  dotace zpět na ú č et poskýovatele je den jejich připsání  na ú č et

odbor sociální ch věci Zborovská 81/1l 150 2l Praha 5 wrvw'kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l0 z11



Středočeský kraj

poskýovatele. Poskýovatel je rovněŽ oprávněn tuto Srnlouvu vypovědět, poruší-lipříjemce zvlášť
hrubým způsobem povinnosti vyplyvajici mu z této Smlouvy. Výpovědní doba v tomto případě

činí10 dnů,a běži od následujícílrodne po doručenívýpověd| Za zvlášt' hrubéporušerrí

se povaŽuje porušenípovirurostí uvedenýclr v článku IV. této Srnlouvy o dotaci, a také při
jakérnkoliv rreúčelovémpoužitíprostředků z dotace příjemcem. Poskýovatel můŽe tuto Smlouvu
vypovědět i v případě vstupu příjemce do irrsolvence. Neoznámení vsfupu příjemce do insolvence
poskýovateli je hrubýrn porušením této Smlouvy. Př'íjemce je povinen poskýovateli písemně

oznárnit do 30 drrůod zveřejněrrí vyhlášky o zahájeni insolvenčniho řizení v insolvenčním
rejstříku, Že bylo na jeho osobu zahájeno insolvenčníŤizeni. Příjemce je povirrerr do 30 dnťr

od' zahájení insolverrčníhořízenípředložit poskýovateli výčtovánídotace, aby bylo zřejmé, jaké

prostředky rrebyly do data zahájeni irrsolvenčníhořízenípouŽity na účeldotace. Dnem vlrlášerrí
úpadku nebo hrozícíhoúpadku na příjemce Se stávají všechny prostř'edky dotace, kterénebyly
do data vstupu do insolvence použity na účeldotace, splatnými na účetposkýovatele.

5' obě smluvní strany prohlašují,že se s celou Smlouvou před jejírn podpisem

seznámily a Že Smlouva byla sepsána na základě pravdivýclr skutečností,na základě jejich
svobodrréa váŽné vťrle, prosté omylu a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

6' o uzavt'ení Smlouvy o dotaci rra zajištěnísociálrrích sluŽeb na rok 20|9 rozbodlo Zastupitelstvo
kraje na svém zasedání drre 18. 2. 2019 usnesením ě. |03-17l2OI9lZK.

7. Návrh Srnlouvy o dotaci na zajištěrrísociálníclr sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem
územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne
(pouze y případě uzavření Smlottvy s městern, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

8. Nedílrrou součástítéto Srnlouvy je příloha č.1 uprat,ený rozpocYet dle přidělených -finančníclt
prostř"edltů uvedených ve Snilotně, a to pro každou sluŽbu zvlášť.

1 5 -03- 2019 1 I -tJ3- 20lg
V Praze dne V Praze dne

Příjemce: Poskýovatel

obl charita ra Středočeský kraj

oprávněrrý Středočeskéhokraje

Ing. LubomírYtána,MBA

i";,: i
t--:l i'-r í

q

-,16-

Robert ba

CHARTTA
KUTNÁ HoRA
l-lavířská 403

28401 KUTMHORA
lCo:4954í1547

odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 2l Praha 5 www'kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka tl zll



P .č.1a

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutárniho zástupce

Podpis statutárního zástupce

RNDr. Robert Otruba, editel

terénníprogramy

oBLAsTNíCHAR|TA
KUTNÁ HoRA

- Havl"fská 403

'oo'3f,X?I19,o*

Aktualizované
poloŽkovéčerpání

dotace

1 s74 204

1 453 663

1 416 549

c

6 606

30 514

120 531

6 469

1 469

5 000

0

5 235

15 000

7 531

81 061

22 004

B 72s

6 429

15 000

8 000

12 000

4 500

0

0

4 408

0

E"E

Požadavek na položkové
čerpánídotace dle

žádosti

1 7'14'llo
í499 310

1 4sB 891

0

7 193

33 226

214 800

3í 600

1 600

30 000

0

5 700

24 000

8 200

í39 600

43 000

9 500

7 000

25 300

20 500

24 600

4 900

0

0

4 800

0

5 700

V še dotace
poskytnutá

St edďesk m krajem
na základ $mlouvy

1 574 204

oblastní charita Kutná Hora

49543547

terénníprogramy

1228652

Druh fi nančníchprost edkri

cELKoVÝ oBJEM NElNVEsnčNícH F|NANčNÍCHPRosTŘEDl(Ú

z toho 1) osoBNí NÁKLAoY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. o

1.4. Jinéosobní náklady

I toho 2) PRoVozNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodob majetek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn majetek do 60 tig. Kč

2.1.2' Dlouhodob hmotn majetek do 40 tis' Kč

2,2. Potraviny
2.3. Kancelá sképot eby
2'4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spot ebované nákupy

2'6. Služby

2.5.1. Ene gie

2,6.2. Telefony, internet, poštovné, ostátní spoie

2'6.3, Nájemné

2,6.4. PrávnÍ a ekonomické služby

2.6.5. školenía kurzy

2.6.6. opravy a udržování

2.6.7. céstovnínáhrady

2.6.8. pracovníci v p ímépéči(mimo prac. poměÍ, DPP, DPč)

2.6.9. ostatní
2.6.10. Jiné

2.7. Odpi$y

z.8. ostatnÍ náklady

Název organizace:

lč:

Druh s|užby:

Registračníčísloslužby:

ffi



p.č'1b

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

pečovatelská služba

oBtásTNíCHARlTA
KUTM HORA
Havíské403

28401 KUTNÁHoRA
ICO:49543542

A}tualizované
poloŽkovéčerpání

dotace

1 504 800
't 348 601

1 261 902
0

51 040

35 659
't56 199

9 800

2 300

7 500

0

3 700

37 000

8 500

87 600

18 500

7 500

6 000

18 300

1B 500

14 800

2 300

0

0

I 700

0

I 600

Požadavek na poloŽkové
ěerpání dotace dle

žádosti

1 504 807

1 348 607

1 261 908

0

51 040

35 6s9

í56 200

9 800

2 300

7 500

0

3 700

37 000

8 500

87 600

1B 500

7 500

6 000

18 300

18 500

14 800

2 300

0

0

1 700

0

9 600

V še dotace
poskytnutá

St edďesk m krajem
na základě Smlouvy

í504 800

oblastní charita Kutná Hora

49543547

pečovatelská služba

1590094

Druh finančníchprost edk

cELKoVÝ oBJEM NEl NVEsnčNícHFlNANčNÍcHPRoSTŘEDKÚ

l toho 1) osoBN[ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy
l'.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jinéosobní náklady

'
toho 2) PRovozNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodob maietek

2.1.1' Dlouhodob nehmotn majetek do 60 tig. Kč

2'1.2. Dlouhodob hmotn majetek do 40 tis. Kč

2,2. Potraviny

2.3. Kancelá sképot eby
2'4. Pohonné hmoty

2.5. Jinéspot bované nákupy

2.6.SluÍby

2.6.1. En Ígie

2.6.2. Teleíonv' internet, poštovné, ostatní spoi

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. školeníakurry

2.6.6' opraw a udržování

2.5.7. cestovní náhrady

2'5.8. Pracovníci v

2,6.9, ostatní
2,6.10. Jiné

2,7. Odpisy

2.8. ostatní náklady

Název o ganizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

x
RNDr. Robert Otruba, editel



P .č.lc

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

RNDr. RobertOtruba, e

rana pece

AkÍualizované
položkovéčerpání

dotace

2 082 600

't 803 239

1 757 037

c

10 82ž

35 377

279 361

20 535

3 422

17 112

0

4 278

38 503

4 278,

203 467

41 925

17 112

J I JJ/

38 s03

23 102

12 834

11 979

0

0

6 674

0

B 300

Požadavek na položkové
ěerpání dotace dle

žádosti

2 434 018

2107 518

2 053 519

0

tl r51

41 347

326 500

24 00a

4 000

20 000

0

5 000

4s 000

5 000

237 800

49 000

20 000

60 000

45 000

27 040

15 000

14 000

0

0

7 800

0

I 700

V še dotace
poskytnutá

St edďesk m krajem
na základě smlouvy

2 082 600

oblastní charita Kutná Hora

49543547

ra na pece

3974577

Druh fi nančnÍchprost edkri

cELXoVÝ oBJEM NEl NVEsnčNícHFINANčNícHPRo5TŘEDKŮ

r toho 1) osoBNt NÁKIADY CELKEM

1.l. Pracovní smlouvy
1'2. Dohody o pracovní činnogti

1'3. Dohody o provedení práce

1'4. Jinéosobní nák|adv

I toho 2) PRoVozNí NÁKuDY cEtl(EM
2.1. Dlouhodob maietek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn majetek do 50 tis. Kč

2.1.2, DlouhodobÝ hmotnrÍ maietek do 40 tis. Kč

2.2. Potraviny
2'3. Kancelá sképot eby
2.4. Pohonné hmoty

2'5. Jiné spot ebované nákupy

2.6.Služby

2.6.1. EneÍsie

2.5.2. TelefonY' internet, poštovné, ostatní spoie

2.6.3. Náiemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. ško|enía kurzy

2'5.6. opraw a udržování

2.6.7. c stovní náhrady

2.5.8. Pracovníci v DPP,

2.6.9. ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPčl

2.6.10. Jiné
2.7. Odpisy

2'8' ostatní náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčíslos|užby:

/."ffi':',ť."#íffi-



P.č.1d

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutá niho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

RNDr. Robert Otruba

terénníprogramy

Aktualizované
položkovéčerpání

dotace

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

c

c

c

c

c

c

c

c

Požadavek na položkové
čerpánídotace dle

žádosti

407 656

378 506

363 01 0

0

5 659

9 837

29150
4 400

700

3 700

0

1 500

2 600

900

18 6s0

2 800

2 600

4 500

3 000

2 200

1 000

750

0

0

1 800

0

'1 100

V še dotace
poskytnutá

St edočesk m krajem
na základě Smlouvy

0

oblastní charita Kutná Hora

49543547

terénníprogramy

4396404

Druh fi nančníchprost edkŮ

cELKoVÝ oBJEM NElNVEsnčNÍcH F|NANčNíCH PRo5TŘEDKŮ

toho CETKEM

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohodv o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jinéosobní náklady
r toho 2) PROVOZNI NAKLADY CETKEM

2.1. Dlouhodob maietek

2'1.1. Dlouhodob nehmotn majetek do 50 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodob' hmotn majetek do 40 tis. Kč

2.2. Potraviny
2.3. ské

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné

2'6.5lužby

2.6.1, Energie

2.6.2. TelefonY, internet, poštovné, ostatní spoie

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické službv
2.6.5, Školenía kurzY

2'6.6. opraw a udržování
2'6.7. cestovní náhrady

2.5.8. Pracovníci v DPP

2.6.9. ostatní íci DPP

2.6.10. Jiné
2.7. Odpisy

2.8' osutní náklady

Název organizace

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

ffi;,rffiffi:



P.č.1e

Uprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutárnÍho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

RNDr. Robert Otruba,

sociálně aktivizačníslužby pro seniory a

osoby se zdravotním postižením

oBl_AsTNíCHARrTA
KUTNÁ HoRA
Haví ské 403

28401 KUTNÁnonn
ICO:49543547

Aktualizované
položkovéčerpání

dotace

947 100

707 497

687 8s6

0

4 260

15 381

239 603

37 242

3 081

34 161

0

3 466

S ttt
36 780

153 027

57 707

I 280

37 742

7 471

6 932

3 0Bí
c

c

6 278,

c
1t1a

Požadavek na položkové
čerpáni dotace dle

žádosti

I 229 593

9í8 523

893 024

0

5 530

19 969

31í 070

48 350

4 000

44 350

0

4 500

7 500

47 750

198 670

74 920

10 750

49 000

33 150

I 700

9 000

4 000

0

0

B 150

0

4 300

V Šedotace
poskytnUtá

St edďesk m krajem
na základ Smlouvy

947 í00

oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociálně aktivizačníslužby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

4828774

Druh fi nančníchprost edkri

cELKoVÝ oB'EM NElNVEsneNlcl{ FlNANcNlcH PRosTŘEDKu
I toho 1) osoBNt NÁKLAoY CELKEM

1'1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

1'4. Jinéosobní náklady
I toho 2) PRoVozNí NÁKLADY ELKEM

2.1. Dlouhodob maietek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maietek do 60 tis. Kč

2.1.2. DlouhodobÝ hmotn maietek do ilO tis' Kč

2.2. Potravinv
2.3. Kancelá ské pot eby
2'4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spot ebované nákupy
2.6. Služby

2.6.1. EneÍsie

2.6.2. Telefony, internet' poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Náiemné

2.6.4. Právní a ekonomické službv
2,6.5. ŠkolenÍakurzv
2'6.6. opraw a udržování

2.6'7. cestovní náhrady

2'6.8. Pracovníci v
2.6.9. ostatní pracovníci {mimo orac. poměr. DPP' DPČ}

2.6.10. Jiné

2,7. Odpisy

2'8. ostatní náklady

Název orqanizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčíslos|užby:



p .č.1f

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutárniho zástupce

Podpis statutárního zástupce

RNDr. Rober't Otrub

sociálně aktivizačníslužby pro rodiny s
dětmi

fl$
oBLASTNÍCHARlTA

KUTNÁ HoRA
Havíská 403

284 01 KUTNÁ nonn
ICO:49543547

Aktualizované
poloŽkovéčerpání

dotace

857 700

764 843
7i a oAÓ

0

zb 45c

19 417

92 857

18 713

r 059

17 653

c

2 118,

5 296

3 s31

60 375

1 412

4 590

14 123

10 592

14 123

9 180

2 825

0

0

3 531

0

2 825

Požadavek na položkové
čerpánídotace dle

Žádosti

1 214 632
't 083 132

1 018 168

0

37 466

27 498
'l3í 500

26 500

1 500

25 000

0

3 000

7 500

5 000

85 500

2 000

6 500

20 000

15 000

20 000

13 000

4 000

0

0

5 000

0

4 000

V še dotace
poskytnutá

St edočesk m krajem
na základl Smlouvy

857 700

oblastní charita Kutná Hora

49543547

sociálně aktivizační5lužby pro rodiny s dětmi

5685092

Druh fi nančníchprost edk

cELKoVÝ oBJEM NEl NVE5T|čNÍcHF|NANčNícl{PRoSTŘEDKÚ

r toho 1) osoBNÍ NÁKLADY cELl(EM

1.1. Pracovní smlouvY

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohodv o provedení práce

1'4. Jinéosobní náklady

toho CELKEM

2.1. Dlouhodob maietek

2'1.1. Dlouhodobr nehmotn maietek do 50 tis' Kč

2.1.2' Dlouhodobtí hmotn majetek do lu' tis. Kč

2.2. Potraviny
2.3. Kancelá ské pot eby
2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spot ebované nákupy

2.6. Služby

2'6.1' EneÍsie

2'6.2. Telefony, internet, poštovné, ostetní spoje

2'6.3, Náiemné
2,6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. školenía kurrv

2'6.6. opravY a udržování

2.6.7. c stovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v p ímépéči(mimo prac. poměr, DPP, DPč)

2.6.9. ostatní
2'6.10. Jiné

2.7. Odpisy

2'8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P.č.1g

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

RNDr. Robert Otruba, edi

noclehárny

Aktualiaované
položkovéčerpání

dotácé

607 600

566 192

550 973

0

2 442

12 776

41 408

3 í86
l lÓo

2 000

0

2 000

1 500

6 000

27 625
'10 000

3 000

1 625

s 000

2 000

s 000

500

0

0

500

0

1 098

Požadavek na položkové
čerpáni dotace dle

žádosti

't 383 624

1 147 224
't 112 568

0

5 562

29 094

236 400

3't 400

2 700

28700
0

I 200

4 000

28 700

161 600

7í 500

6 500

3 700

25 000

10 500

41 000

í 600

0

0

1 800

0

2 500

V še dotace
poskytnutá

St edďesk m krajem
na základ Smlouvy

607 600

oblastní charita Kutná Hora

49543547

noclehárny

6169533

Druh finančních prost edkri

cELl(oVÝ oB,EM NElNVEST|ČNÍcl{FINANČNÍcHPRoSTŘEDKÚ

t toho 1} osoBNí NÁKLADY CELKEM

1'1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

7.4-

'
toho 2) PRovozNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodob maietek

2.1.1. Dlouhodobtí nehmotn maietek do 50 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn majetek do 40 tis. Kč

2,2. PoÍaviny
2.3. Kancelá sképot eby
2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spot ebované nákupy

2.6. Služby

2,6.1. EneŤEie

2,6.2' Telefony, internet, poštovné, ostátní spoje

2.6.3. Náiemné
2,6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školenía kurzy
2.6.6. opraw a udržování

2.6.7. cestovní náhradv

2.6.8. Pracovníci v p ímépéči(mimo prac. poměr, DPP, DPč)

2.6.9. ostatní DPP,

2.6.10. Jiné
2.7. Odpisy

2,8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

l'K
*$jHÍff*

r.c"n@ '*,8b,Xu;1gro*



P .č.1h

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

RNDr. Robert Otruba,

nízkoprahová zaizeni pro děti a mládeŽ

Aktualizované
položkovéčerpání

dotace

3 245 200

2 760 258

2 574 879

0

120 804

64 575

484 942

74 659

68 300

b J59

0

17 943

J JJT

JÓ lzÓ

348 290

89 419

22 355

36 264

32 688

s4 001

60 606

15 301

0

0

37 655

0
a Éož

Požadavek na položkové
čerpánídotace dle

Žádosti

3 266277
2 778 185

2 591 602
0

121 589

64 994

488 092

75 144

68 744

6 400

0

18 060

3 360

38 376

350 552

90 000

22 s00
36 500

32 900

54 352

61 000

15 400

0

0

37 900

0

2 600

V 'še dotace
poskytnutá

St edďesk m krajem
na základě Smlouvy

3 245 200

oblastní charita Kutná Hora

49543547

nízkoprahová za ízenípro děti a mládež

88847s6

Druh fi nančníchprost edkri

cELKoV oBJEM NEl NVEsnčNícHF|NANčNíCH PRosTŘEDt(Ů

'
toho 1) osoBNí NÁKIADY CELKEM

1.1. PracovnÍ smlouvy
1.2. Dohody o pracovní člnnosti
1'3. Dohody o provedení práce

1'4. Jinéosobní náklady

r toho 2) PRovozNl NÁKLADY cEtKEM
2.1. Dlouhodob maietek

2'1.1. Dlouhodob nehmotn maietek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobt hmotn majetek do 40 tis. Kč

2.2. Potraviny
2'3. Kancelá ské pot eby
2'4. Pohonné hmotY

2.5. Jiné spot ebované nákupy

2.6.Slu by

2.6.1. EneÍgi

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoie

2.6.3. Náiemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školeníakurzy

2.6.6. opraw a udržování

2.6.7. cestovní náhrady

2'5.8, Pracovníci v p ímépéči(mimo prac. poměr, DPP, DPč)

2'6.9, ostatní
2.6.10. Jiné

2.7. Odpisy

2'8. ostatní nákladv

Název organizace:

IC:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

o'ffií;5g,'o

'*8tÍTÍlí.r"*



P .č.1 i

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociální služby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

RNDr. Robert Otru

odborné sociální poradenství

Aktualizované
položkovéčerpání

dotace

1 421 600

1 283 502

1 245 981

0

4 359

33 162

1 38 098

18 794

2 451
'16 343

0

B 989

Ó llz

6 537

92 338

13 074

11 44C

22 9BC

10 214

18 794

408
Ó llz

c

c

3 677

c

3 269

Požadavek na položkové
čerpánídotace dle

žádosti

1 739 705

í 570 705

1 524788
0

E ža^

40 583

í69 000

23 000

3 000

20 000

0

11 000

10 000

8 000

113 000

16 000

14 000

28 000

12 500

23 000

5 000

10 000

0

0

4 500

0

4 000

V 'še dotace
poskytnutá

St edočesk m krajem
na základě Smlouvy

1 42í 600

oblastní charita Kutná Hora

49543547

odborn sociální poradenstvi

9787962

Druh fi nančníchprost edkri

cEtKoV oBJEM NElNVEsnčNÍcH F|NANčNÍCHPRosTŘEDl(Ů

r toho 1) osoBNí NÁKIADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy
1'2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o pŤoved nípíáce

1'4. Jinéosobní náklady

'
toho 2) PRoVozNÍ NÁKLADY cEtKEM

2.1. Dlouhodob maietek

2.1.1' Dlouhodob nehmotn ma.ietek do 5o tis. Kč

2'1.2, DlouhodobÝ hmotn maietek do 40 tis. Kč

2.2. Potraviny

2'3. Kance|á ské pot eby
2'4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné
2.6.Služby

2.6.1. EneÍgie

2.6.2. Telefonv, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2'6.4' Právni a ekonomické službv

2'6.5. škotenía kurzy

2.6.6. opraw a udržování
2.6.7. cestovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v
2.6.9. ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, oPP, DPč}

2.6.10. Jiné

2.7. Odpisy

2'8. ostatní náklady

Název organizace

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

o'ffiilx,;59''o

'*,ge.fjÍí,p*


